АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2023 г. № 22                                                          с.Канаевка
«Об отмене постановления администрации
Канаевского  муниципального образовании
№ 22 от 17.05.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания  на территории Ивановского муниципального образования»
      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района,   администрация Канаевского    муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Постановление администрации Канаевского  муниципального образовании № 22 от 17.05.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания  на территории Канаевского муниципального образования» - отменить.
	 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Канаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе «Канаевское муниципальное образование»
	 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	       4.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации Канаевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                              Н.В.Егармина